РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2023  № 2229

с. Павловск

О внесении изменений в постановле-

ние Администрации Павловского

района от 29.08.2016 № 679 «Об ут-

верждении Положения о порядке и

условиях выплаты единовременного

пособия молодым специалистам из

числа педагогических работников

муниципальных общеобразователь-

ных учреждений Павловского рай-

она»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», и в целях усиления мер социальной поддержки и закрепления молодых

специалистов   в   общеобразовательных  учреждениях  Павловского  района

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

района от 29.08.2016 №679 «Об утверждении Положения о порядке и условиях

выплаты единовременного пособия молодым специалистам из числа

педагогических работников муниципальных общеобразовательных учреждений

Павловского района»:

Пункт 1.4. Положения о порядке и условиях выплаты единовременного

пособия молодым специалистам из числа педагогических работников му-

ниципальных общеобразовательных учреждений Павловского района изложить

в следующей редакции:

           «1.4 Пособие выплачивается единовременно в размере 250 000 (двести

пятьдесят тысяч) рублей.».

     2.   Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на

председателя комитета по образованию и молодежной политике Администра-

ции района Ворсину С.В.

Глава района                                                                                              О.И. Бронза